忠 县 人 民 政 府

关于郭海蓉等同志职务任免的通知

忠府人〔2021〕11号

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：

经2021年11月16日县人民政府第171次常务会议研究决定：

任命

郭海蓉同志（女）为忠县商务委员会副主任（试用期一年）；

徐敏同志（女）为忠县文化和旅游发展委员会副主任（试用期一年）；

傅群英同志（女）为忠县供销合作社联合社副主任（试用期一年）；

任淑媛同志（女）为忠县就业和人才中心副主任（试用期一年）；

周晓波同志为忠县城市建设促进中心副主任（试用期一年）。

免去
郭海蓉同志（女）的忠县经济信息中心主任职务；

傅群英同志（女）的忠县投资促进中心副主任职务；

任淑媛同志（女）的忠县机关事业单位工资统发中心主任职务；

徐敏同志（女）的忠县文化旅游发展中心主任职务；

周晓波同志的忠县畅达建设投资有限公司副总经理职务。

特此通知

   忠县人民政府

2021年11月16日

— 2 —
— 1 —